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SUUNNITTELUASSISTENTIN PERUSTUTKINTO 
Suunnitteluassistentti (pk- ja yo-paikkoja) 

 
Suunnitteluassistenttina tuotat teknisiä piirustuksia esimerkiksi rakennus- tai ko-
nealan tarpeisiin. Tehtäviin kuuluu myös suunnitelmien ja asiakirjojen arkistointia, 
erilaisten julkaisujen tekemistä ja vaihtelevia toimistotöitä. Ylioppilaspohjaisen kou-
lutuksen voi suorittaa vain kahdessa vuodessa. 
 
Toimit myös asiakaspalvelussa ja ylläpidät tietojärjestelmiä. Käytät työssä apuna tietotek-
niikkaa, varsinkin CAD-, 3D-mallinnusohjelmistoja ja tietomalleja.  
 
Yhteistyö- ja tiimityötaidot ovat tarpeen suunnitteluryhmissä ja asiakaspalvelutyössä. 
Ammatissa tarvitaan oma-aloitteisuutta, tarkkuutta, pitkäjännitteisyyttä ja järjestelmälli-
syyttä. Tarvitset hyvää kokonaisuuksien hahmottamiskykyä. Ammattitaidon ylläpitäminen 
alalla on jatkuvaa tietoteknisten työvälineiden kehittymisen myötä. Kielitaito on hyvä apu 
ulkomaan projekteissa. Voit suuntautua joko rakennustekniseen suunnitteluun tai kone-
tekniseen suunnitteluun. Koulutus antaa erittäin hyvät tietotekniset valmiudet muun muas-
sa kuvankäsittelyyn, 3D-mallinnukseen sekä julkaisuohjelmien käyttöön. Niitä voi hyödyn-
tää tekniikan alojen lisäksi esimerkiksi esitetuotannossa tai mainosalalla.  
 
Jatko-opintomahdollisuudet ovat hyvät, esimerkiksi tekniikan alan amk-opinnot tai vaikka-
pa sisustussuunnittelu! 

 
Työpaikat: rakennus-, LVI-, sähkö- ja konealan suunnittelutoimistot, insinööritoimistot, 
arkkitehtitoimistot, teollisuuslaitosten suunnitteluosastot, kaupunkien, kuntien ja valtion 
suunnittelutoimistot sekä mainos- ja julkaisualat. Voit toteuttaa unelmiasi vaikkapa itse-
näisenä yrittäjänä omassa yrityksessä. Tässä on tilaa unelmille ja paikka teoille!  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lisätietoja koulutuksesta antavat:  
 
• Imatralla opinto-ohjaaja Anssi Martikainen, puh. 0400 559 692 ja 

osastonjohtaja Arto Penttilä, puh. 040 801 7010 
 
Sähköpostiosoite: etunimi.sukunimi@ekamo.fi  
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